
VOIE FERREE

F
S

11
.1

2

4.86 /TN

46 % 46 %

3
 %23 %

23 %

23 %

R
 15.00

5
9.

62

3
4 .1 2

54.82

47.41

13 %

46 %

46 %

3
7
 %

4.9333.98
0.81

1
0.06

63.43

1
2

3

4

25 % 25 %

2
 %

2
 %

13 %
25 %

Zone déchets enrobée

42.76 m²

ZC

2.95 /TN

2.90 /TN

2.90 /TN

3.10 /TN

4.16 /TN

4.10 /TN

6.40 /TN4.37 /TN

4.23 /TN

+479.55 NGF

+479.55 NGF

9.51 /TN

+480.88 NGF

+480.70 NGF

+482.85 NGF
+479.89 NGF

+479.75 NGF

+481.53 NGF

+486.16 NGF

9.51 /TN

4.10 /TN

3.24 /TN

+481.02 NGF

+480.81 NGF

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

Rack à vélo

ZC

3
7
 %

+479.60 NGF

+486.16 NGF

2.90 /TN

+479.55 NGF
4.07 /TN

+480.72 NGF

+484.11 NGF

7.46 /TN

4.20 /TN

+480.85 NGF

RUE BERGA

RUISSEAU DE VICDESSOS

Limite de propriété

Limite de propriété
L
im

it
e
 d

e
 p

ro
p
ri

è
té

Couverture

Bac Acier

Couverture

Bac acier

Couverture

Bac Acier

P
a
rk

in
g
 e

n
ro

b
é

5
7
9
.4

7
 m

²

Zone de livraison enrobée 

193.13 m²

  0.00/TN

+476.65 NGF

Cour technique

445.02 m²

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

EPEP

E
P

E
P

E
P

E
P

EP

EP
EP

EP

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

Toiture 

étanchéité

EPDM

Toiture 

étanchéité

EPDM

RUE DU DOCTEUR LOUIS PHILIPPE

Panneaux

photovoltaïques

4.60 31.35 2.57

15.13
18.45

20.26

4.
84

53
.3

4

15.94
9.94

0.109.41
6.41

12.54
9.09

9.42 27.03 2.03

2.
18

22
.0

6
10

.0
1

EP

36.50

Couverture

Bac Acier

L
im

it
e
 d

e
 p

ro
p
ri

è
té

46 %25 %

Cheminée

existante

Trappe

d'accès

E
P

-

Echelle :

PC

Maîtrise d'ouvrage : Maîtrise d'oeuvre : Documents :

PHASENOMNORD N°PROJET LOT NIVEAU ZONE LIBRE INDICE4 rue des Saules, 31400 TOULOUSE

1 : 400

Plan de masse projeté
Rénovation énergétique et extension de l'usine CMA INDUSTRY

13 Rue Berga, 09400 Tarascon-sur-Ariège

31/08/22PC2b

0001

CMA INDUSTRY
CMA

13 Rue Berga, 09400 Tarascon-sur-Ariège


	Feuilles
	PC1 - Plan de situation
	PC2a - Plan de masse existant
	PC2b - Plan de masse projeté
	PC3 - Plan de coupe
	PC6 - Document graphique
	PC7 - Environnement proche
	PC8 - Environnement lointain




